
 Gemeenteraad 
Zitting van 23 januari 2024 

Uittreksel 
 
 

Steven De Maesschalck: voorzitter; 
Kurt Windels: burgemeester; 
Martine Verhamme, Trui Lambrecht, Jan Rosseel, Nadine Verheye: schepenen; 
Katrien Vandecasteele: schepen (voorzitter BCSD); 
Jan Defreyne, Sabine Lampaert, Filip Blanckaert, Enigo Vandendriessche, Carine Geldhof, Lucas Staes, 
Ann Vandevelde, Diederik Vanderheeren, Kurt Soenens, Evy Becquart, Liesbeth Holvoet, Koen Depreiter, 
Rudi Debruyne: raadsleden; 
Dominik Ronse: algemeen directeur 
 
Goedkeuren van het gemeentelijk reglement op het gebruik van de gemeentelijke 
aankondigingsvoorzieningen 
 
De GEMEENTERAAD, 

Gelet op de nieuwe gemeentewet van 24 juni 1988, zoals gewijzigd; 
Gelet op het decreet over het Lokaal bestuur van 22 december 2017; 
Gelet op het gemeentelijk reglement betreffende het gebruik van de gemeentelijke 

aankondigingsvoorzieningen, goedgekeurd in de gemeenteraad van 21 juni 2016; 
Overwegende dat door het wijzigen van het aantal voorzieningen en het wijzigen van de aanvraagprocedure 

een nieuw reglement noodzakelijk is; 
Op voorstel van de bevoegde schepen; 

BESLUIT:  
eenparig 
Artikel 1 – Het reglement betreffende het gebruik van de gemeentelijke aankondigingsvoorzieningen, goedgekeurd 

in de gemeenteraad van 21 juni 2016, wordt opgeheven. 
Artikel 2 – Het reglement betreffende het gebruik van de gemeentelijke aankondigingsborden wordt goedgekeurd 

en als bijlage gevoegd bij deze beslissing. 
Artikel 3 – Dit reglement treedt onmiddellijk in werking. 
 
Namens de gemeenteraad, 
In opdracht, 
De algemeen directeur,   De voorzitter, 
(get.) ir. Dominik Ronse   (get.) Steven De Maesschalck 
Voor eensluidend afschrift, na delegatie, 
Ingelmunster, 24 januari 2024 

 
ir. Dominik Ronse 




